Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                              28 октября 2016 года № 14

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета депутатов   Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Зоновского сельсовета от 13 октября  2016 года № 7.

Дата проведения публичных слушаний:  27 октября 2016 года.

Время проведения: с 10-00  до 11-45 час.

Место проведения: с. Зоново, здание администрации Зоновского сельсовета

Председатель публичных слушаний  – Ковалёва М.Ю.

Секретарь публичных слушаний  -  Зонова Анжела Игоревна

Количество участников: 19 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.О рассмотрении  проекта решения Совета депутатов   Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», принятого решением 12-ой сессии Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва от 13 октября 2016 г. № 6 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».
                  Докладчик:  глава Зоновского сельсовета Панасенко Е.А.

СЛУШАЛИ: О  проекте  решения Совета депутатов   Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», принятого решением 12-ой сессии Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва от 13 октября  2016 г. № 6 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

Докладывал: Панасенко Е.А. - глава Зоновского сельсовета о проекте  решения Совета депутатов   Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», принятого решением 12-ой сессии Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва от 13 октября 2016 г. № 6 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

Предложения:  не  поступило.

Решение: Рекомендовать Совету депутатов Зоновского сельсовета утвердить  на сессии проект  решения Совета депутатов   Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии Устава Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

Голосовали:

         «За»- 19

   «Против»- 0

   «Воздержались»- 0

Председатель                    _____________                         Ковалёва М.Ю.

Секретарь                         _____________                          Зонова А.И.

	Стр. 2 of 2